
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Приемане отчета за 

изпълнението на бюджета и отчета на сметките за 

средства от Европейския съюз на Община Любимец  към 

30.06.2016г. 

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец           

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 122 

  
на ОбС, прието с протокол  № 13 от 30.08. 2016 г. 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 

чл.137, ал.2 от Закона за публичните финанси,  

Общински съвет – Любимец 

 

 

Р Е Ш И: 
 

 

1. Приема отчета за изпълнението на бюджета на Община Любимец към 30.06.2016година в 

размер на : 

 - по приходната част    -  2 854 031лв. 

 - по разходната част     -  2 854 031лв. 

 

 2. Приема отчета на сметките, за разходваните средства от Европейския съюз към 

30.06.2016година както следва: 

 - по приходната част    -  228 544лв. 

 - по разходната част     -  228 544лв. 

    в т.ч. средства от Разплащателната агенция към Държавен фонд „Земеделие” по приходната и 

разходната част 36 611лв., от Националния фонд 88 414лв. и други средства от Европейския съюз  

103 519лв.  

 

 

 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                    


